1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ГОРОД КРОНШТАДТ

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА )

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____ ноября 2025 года        № ___

О внесении изменений
в Постановление Местной Администрации города Кронштадта

от 14.05.2014 № 17 «Об утверждении Административных регламентов»

Руководствуясь статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга город Кронштадт (далее по тексту –
муниципальное образование город Кронштадт),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации города

Кронштадта от 14.05.2014 № 17 «Об утверждении Административных регламентов»
(далее по тексту – Постановление):

1.1. В пункте 1.3 всех Приложений к Постановлению адрес электронной почты
info@makron-spb.ru заменить на адрес электронной почты info@kronmo.ru

1.2. В п.1.3.1. Приложения № 4 к Постановлению абзацы 7 и 8 изложить в новой
редакции «Ответственное лицо Местной Администрации города Кронштадта за
предоставление муниципальной услуги: Заместитель Главы Местной администрации
города Кронштадта Паршина Е.А.
 Заместитель Главы Местной администрации города Кронштадта располагается по
адресу Местной Администрации города Кронштадта в кабинете № 11. Телефон: (812)
311-21-76.».

2. Административно-организационному отделу обнародовать настоящее Постановление
в установленном Уставом муниципального образования город Кронштадт порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя
Главы Местной администрации, координирующего решение указанного вопроса

местного значения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня

официального обнародования.

Глава Местной администрации
города Кронштадта        П.К.Садовников

consultantplus://offline/ref=030159BD52B29521DC336D6A53F91A43B8E058E94D033344229971C3B09E18BFDF2B901E23K6H
mailto:abduvalieva@makron-spb.ru
mailto:info@kronmo.ru